
 
 

 
 

                  Rzepin , dnia 2016-03-18 

Znak ZP.271.1.2016 

Wyjaśnienie zapisów SIWZ  

dot. przetargu nieograniczonego pn.  
Wykonanie dokumentacji projektowej BUDOWA SIECI KANALIZACJI 

SANITARNEJ NA TERENACH WIEJSKICH -ETAP I 
 

     Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski   w  
Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz.U.2015.2164. - 
j.t. ze zm.) w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
1. PYTANIE: Prosimy o informacje czy zapis dotyczący doświadczenia tj. co najmniej 2 

usługi projektowo – kosztorysowe w zakresie zbliżonym do zakresu zamówienia – na 
łączną kwotę min 200 000,00 brutto może zostać wykazany 2 osobnymi tematami dla 
oczyszczalni ścieków i 2 dla kanalizacji na sumę łączną wszystkich tematów 
200 000,00 zł , czy też chodzi o kwotę łączną 2 x 200 000,00zł czyli 400 000,00zł 
brutto. 
Odpowiedź: Zamawiający uzna wykazanie dwóch usług na łączną kwotę 200 000,00 
zł ( może być jedna na oczyszczalnie i jedna na sieć kanalizacyjną). 
 

2. PYTANIE:   W pkt. 1 akapit h zapisano, że projektant winien opracować instrukcje 
stanowiskowe, eksploatacji, instrukcje BHP i p.poż. oraz ryzyko zawodowe, instrukcje 
eksploatacji całej oczyszczalni i przepompowni, po modernizacji oczyszczalni. 
Wykonanie w/w opracowań dokonuje się na etapie wykonawstwa, uwzględniając 
poszczególne parametry maszyn i urządzeń oraz nastaw technologicznych. 
Opracowania tego typu przekazuje się zawsze zamawiającemu wraz z przekazaniem 
dokumentacji powykonawczej dla całego zadania. Zakładając, iż minie okres rękojmi 
tj. 36 miesięcy dla dokumentacji projektowej i budowa nie zostanie rozpoczęta lub 
zakończona, ten zapis nie będzie wtedy obowiązywał. Prosimy o odstąpienie od tego 
zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z powyższego zapisu i nie będzie wymagał 
opracowania w/w instrukcji . 
 

3. PYTANIE:   Prosimy o sprecyzowanie w jakiej technologii ma zostać zaprojektowana 
oczyszczalnia ścieków? Z opisu wynika, iż należy przewidzieć zbiornik retencyjny, 
więc zakładamy, że układ technologiczny opierać się winien o technologię w układzie 
SBR.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaprojektowania oczyszczalni ścieków z 
technologią w układzie SBR. 
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4. PYTANIE:   Czy projekt oczyszczalni ścieków swym zakresem ma zawierać również 
linię odwodnienia osadu wraz z wiatą na osad? 
Odpowiedź: Projekt swym zakresem ma zawierać również lini ę odwodnienia osadu 
wraz z wiatą na osad. 
  

5. PYTANIE:   Odwołując się do zapisów zawartych w SIWZ tj. posiadania wiedzy          
i doświadczenia, czy np. Wykonawca wykazujący poświadczenie ( referencje) dot. 
opracowania dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami oddzielnie na kanalizację 
w kwocie 100.000,00 tys. zł brutto i  100.000,00 tys. zł brutto na oczyszczalnię 
ścieków będzie spełniał warunki w postępowaniu przetargowym? 
Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony. 
 

6. PYTANIE:   Prosimy o zmianę warunków umowy odnośnie kar umownych tj: 
- za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 1% wynagrodzenia za każdy 
dzień opóźnienia po terminie do wysokości pełnej kwoty wynagrodzenia na 0,05% 
wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia po terminie do wysokości pełnej kwoty 
wynagrodzenia 
- w przypadku opóźnienia w usunięciu wad Umowy w wysokości 2% wynagrodzenia 
ustalonego za każdy dzień zwłoki po terminie wyznaczonym do wysokości pełnej 
kwoty wynagrodzenia na 0,05% wynagrodzenia ustalonego za każdy dzień zwłoki po 
terminie wyznaczonym do wysokości pełnej kwoty wynagrodzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany warunków umowy odnośnie 
kar umownych. 
 

7. PYTANIE: Czy wspólnicy prowadzący działalność gospodarczą tj. spółkę jawną i 
posiadający uprawnienia projektowe spełniają warunki w kryterium tworzenia 
sposobu oceny ofert w kryterium „zatrudnienie na etat” ?  
Odpowiedź: Wspólnicy spółki jawnej nie spełnią kryterium „zatrudnienia na etat”. 
 
 
Pozostałe treści SIWZ pozostają bez zmian. 

 


